

Dotyczy: dostawy narzędzi chirurgicznych wielorazowego użytku dla SPSK-2 w Szczecinie



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM w Szczecinie
Al. Powstańców Wielkopolskich 72
70-111 Szczecin

FORMULARZ OFERTY
Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)
Aesculap Chifa Sp. z o.o.

Adres ul. Tysiąclecia 14 kod 64-300 Miejscowość Nowy Tomyśl

Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w przedmiotowej sprawie jest:
Julia Strugała telefon służbowy 61 44 20 146 / 604 157 913

fax służbowy 61 44 22 880 e-mail służbowy acp_zamowienia.publiczne@bbraun.com

(strona służbowa) www. www.bbraun.pl

NIP (Wykonawcy) 788-00-08-829 REGON (Wykonawcy) 630002936

Nazwa oprogramowania użytego do podpisania oferty podpisem kwalifikowanym

Powszechne Centrum Certyfikacji Certum – Asseco Data Systems S.A.

nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego **dostawę narzędzi chirurgicznych wielorazowego użytku dla SPSK-2 w Szczecinie**, składamy ofertę na realizację przedmiotu zamówienia za wartość:

Numer zadania	Wartość brutto (w zł.)	Termin gwarancji*** (Nie krótszy niż 24 miesiące oraz nie dłuższy niż 48 miesięcy)	Termin dostawy częściowej** (w pełnych dniach - maksymalnie 35 dni kalendarzowych)
1	185 944,68	36 miesięcy	35 dni
2	114 567,48	36 miesięcy	35 dni

* UWAGA: Wykonawcy, którzy zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług nie mają obowiązku uiszczenia w Polsce podatku VAT i w przypadku wyboru ich oferty obowiązek podatkowy powstałby po stronie Zamawiającego, podają tylko cenę netto oraz składają oświadczenie wskazujące podstawę prawną braku obowiązku uiszczenia podatku VAT.

W załączeniu znajduje się **Formularz cen jednostkowych** stanowiący Załącznik nr 2, stanowiący integralną część oferty.

Zobowiązujemy się **realizować zamówienie przez 6 miesięcy** od dnia podpisania umowy.

****UWAGA:** w przypadku, gdy Wykonawca nie wskaże w ofercie terminu dostawy częściowej Zamawiający przyjmie, że Wykonawca złożył ofertę z maksymalnym terminem realizacji zamówień częściowych określonym w SWZ (35 dni).

*** **UWAGA:** w przypadku, gdy wykonawca nie wskaże w ofercie terminu gwarancji Zamawiający przyjmie, że Wykonawca złożył ofertę z minimalnym terminem gwarancji określonym w SWZ (24 miesiące).

Oświadczamy, że **nie podlegamy wykluczeniu** na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.Ur.z.UE nr L 229 z 31.7.2014) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15).

Oświadczamy, że:

1. zaoferowany przez nas przedmiot zamówienia jest zgodny z opisem zamieszczonym w SWZ i w załącznikach do SWZ, stanowiących integralną część niniejszej oferty i że spełnia postawione w nich parametry;
2. Zobowiązujemy się dostarczać zamówione produkty na własny koszt i ryzyko do Apteki Zamawiającego.
3. Wyrażamy zgodę na realizację **faktury w terminie do 30 dni** od daty ich dostarczenia.
4. w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w SWZ („Projektowane postanowienia umowy”);
5. akceptujemy warunki oraz projektowane postanowienia umowy zawarte w SWZ i załącznikach do SWZ;
6. **jestemy związani niniejszą ofertą przez okres 90 dni** od upływu terminu składania ofert;
7. zamówienie ~~zamierzamy/nie zamierzamy*~~ powierzyć do wykonania podwykonawcy (niepotrzebne skreślić) ~~Podwykonawca będzie realizował następującą część zamówienia:~~
..... (jeśli dotyczy).

Wadium – nie dotyczy

~~Informacje zawarte w plikach (podać lub wpisać „nie dotyczy”) **stanowią tajemnicę** przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2020.1913 t.j. z dnia 2020.10.30). Na potwierdzenie, że powyższe informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa przedstawiamy wyjaśnienia i dowody zamieszczone na stronach/w plikach~~

Jednocześnie oświadczamy, że:

- ~~1. posiadamy świadomość, że w przypadku niewykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa nie będziemy wzywani do uzupełnienia dokumentów, ani do złożenia dodatkowych wyjaśnień i że zastrzeżone informacje zostaną odtajnione;~~
- ~~2. nie będziemy występować w stosunku do Zamawiającego z żadnymi roszczeniami z tytułu odtajnienia dokumentów.~~

WAŻNE!

Wykonawca jest przedsiębiorstwem (zaznaczyć właściwy):

- mikro** – zatrudnia mniej niż 10 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR;
- małym** – zatrudnia mniej niż 50 osób, roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln EUR;
- średnim** – nie jest mikro ani małym, zatrudnia mniej niż 250 osób, roczny obrót nie przekracza 50 mln EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln EUR.
- jednoosobowa działalność gospodarcza;**
- osobowa fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej**
- inny rodzaj duże przedsiębiorstwo**

Informacje wymagane do celów statystycznych.

*Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L124 z 20.5.2003, s.36).

Sporządził: Marcin Migoś

Podpis jest prawdziwy
 Dokument podpisany
 przez: Anna Krawczyk
 Data: 2023.02.11 10:33
 CEF

Zadanie nr 1: Narzędzia wielorazowego użytku do procedur ginekologicznych										
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary (JM)	Zamawian a ilość na 6 miesięcy	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Vat (%)	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto	Numery katalogowe	Producent
1	hak brzuszny typ frisch wymiary części roboczej 46x75 mm długość 235 mm	sztuka	3	664,00 zł	1 992,00 zł	8	717,12 zł	2 151,36 zł	BT658R	Aesculap AG
2	hak brzuszny typ mikulicz wymiary części roboczej 121x50 mm długość 250 mm	sztuka	3	678,00 zł	2 034,00 zł	8	732,24 zł	2 196,72 zł	BT622R	Aesculap AG
3	hak operacyjny typ deaver szerokość 25 mm długość 310 mm	sztuka	3	503,00 zł	1 509,00 zł	8	543,24 zł	1 629,72 zł	BT611R	Aesculap AG
4	hak operacyjny typ deaver figura 5 szerokość 75 mm długość 320 mm	sztuka	3	447,00 zł	1 341,00 zł	8	482,76 zł	1 448,28 zł	BT608R	Aesculap AG
5	hak operacyjny typ farabeuf mały dwustronny długość 125 mm zestaw składający się z dwóch haków wymiary 25x10 mm i 32x12mm oraz 22x10mm i 28x12 mm	sztuka	3	93,00 zł	279,00 zł	8	100,44 zł	301,32 zł	BT020R	Aesculap AG
6	hak operacyjny typ richardson wymiary części roboczej 30x29 mm długość 240 mm	sztuka	3	385,00 zł	1 155,00 zł	8	415,80 zł	1 247,40 zł	BT476R	Aesculap AG
7	imadło chirurgiczne typ erile-wood szczęki proste z twardą wkładką skok 0,4 mm do nici 4/0-6/0 długość 200 mm	sztuka	3	721,00 zł	2 163,00 zł	8	778,68 zł	2 336,04 zł	BM019R	Aesculap AG
8	imadło chirurgiczne typ hegar szczęki proste z twardą wkładką skok 0,5 mm do nici do 3/0 długość 205 mm	sztuka	7	607,00 zł	4 249,00 zł	8	655,56 zł	4 588,92 zł	BM077R	Aesculap AG
9	imadło chirurgiczne typ hegar-mayo dl. 200mm z zapadką dolną szczęki proste z nacięciami krzyżowymi 0,5mm i kanalikiem	sztuka	4	187,00 zł	748,00 zł	8	201,96 zł	807,84 zł	BM237R	Aesculap AG
10	imadło chirurgiczne typ hegar-mayo długość 235 mm z zapadką dolną szczęki proste z nacięciami krzyżowymi 0,5 mm i kanalikiem	sztuka	4	228,00 zł	912,00 zł	8	246,24 zł	984,96 zł	BM238R	Aesculap AG
11	imadło chirurgiczne typ hegar-mayo szczęki proste z twardą wkładką skok 0,5 mm do nici do 3/0 długość 235 mm	sztuka	6	657,00 zł	3 942,00 zł	8	709,56 zł	4 257,36 zł	BM068R	Aesculap AG

12	imadlo chirurgiczne typ hegar-olsen szczęki proste z twardą wkładką skok 0,4 mm dodatkowa funkcja nożyczek długość 165mm	sztuka	4	838,00 zł	3 352,00 zł	8	905,04 zł	3 620,16 zł	BM124R	Aesculap AG
13	kaniula ssąca typ belluci, dł. 155mm	sztuka	1	357,00 zł	357,00 zł	8	385,56 zł	385,56 zł	OG951R	Aesculap AG
14	kaniula ssąca typ frazier średnica 3 mm długość 180 mm	sztuka	1	144,00 zł	144,00 zł	8	155,52 zł	155,52 zł	GF923R	Aesculap AG
15	kleszczyki biopsyjne typ schumaecher male długość całkowita 240 mm	sztuka	2	2 522,00 zł	5 044,00 zł	8	2 723,76 zł	5 447,52 zł	ER061R	Aesculap AG
16	kleszczyki do opatrunków proste typ foersterballenger dl. 245mm z zamkiem szerokość oczka 13,5mm szczęki gładkie	sztuka	6	199,00 zł	1 194,00 zł	8	214,92 zł	1 289,52 zł	BF120R	Aesculap AG
17	kleszczyki do opatrunków proste typ foersterballenger dl. 245mm z zamkiem szerokość oczka 13,5mm szczęki ząbkowane skok ząbka 1,75mm	sztuka	6	202,00 zł	1 212,00 zł	8	218,16 zł	1 308,96 zł	BF122R	Aesculap AG
18	kleszczyki do opatrunków proste typ maier dl. 265mm z zamkiem szerokość szczęki 7mm skok ząbków 1,25mm	sztuka	7	258,00 zł	1 806,00 zł	8	278,64 zł	1 950,48 zł	BF058R	Aesculap AG
19	kleszczyki do otrzewnej typ mikulicz odgięte końcówka robocza 1x2 ząbki długość 205 mm	sztuka	30	411,00 zł	12 330,00 zł	8	443,88 zł	13 316,40 zł	BJ313R	Aesculap AG
20	kleszczyki jelitowe typ allis dl. 155mm proste 5x6 ząbków	sztuka	6	291,00 zł	1 746,00 zł	8	314,28 zł	1 885,68 zł	EA016R	Aesculap AG
21	kleszczyki jelitowe typ allis-thoms dl. 200mm proste 6x7 ząbków	sztuka	3	500,00 zł	1 500,00 zł	8	540,00 zł	1 620,00 zł	EA020R	Aesculap AG
22	kleszczyki naczyniowe do tętnic typ providence-hospital proste delikatne skok ząbków 0,7 mm długość 140 mm	sztuka	6	162,00 zł	972,00 zł	8	174,96 zł	1 049,76 zł	BH130R	Aesculap AG
23	kleszczyki naczyniowe do tętnic typ providence-hospital zakrzywione delikatne skok ząbków 0,7 mm długość 140 mm	sztuka	6	162,00 zł	972,00 zł	8	174,96 zł	1 049,76 zł	BH131R	Aesculap AG
24	kleszczyki naczyniowe typ bengalia proste delikatne długość 245 mm	sztuka	1	423,00 zł	423,00 zł	8	456,84 zł	456,84 zł	BH228R	Aesculap AG
25	kleszczyki naczyniowe typ cratford zakrzywione delikatne długość 245 mm	sztuka	8	718,00 zł	5 744,00 zł	8	775,44 zł	6 203,52 zł	BH225R	Aesculap AG
26	kleszczyki naczyniowe typ crile proste delikatne skok ząbków 0,7 mm długość 140 mm	sztuka	6	141,00 zł	846,00 zł	8	152,28 zł	913,68 zł	BH144R	Aesculap AG
27	kleszczyki naczyniowe typ crile proste delikatne skok ząbków 0,9 mm końcówka robocza 1x2 ząbki długość 160 mm	sztuka	2	182,00 zł	364,00 zł	8	196,56 zł	393,12 zł	BH176R	Aesculap AG

28	kleszczyki naczyniowe typ glover z uzębieniem atraumatycznym typ de baksey zakrzywione dl. szczęki 60 mm dl. całk. 220 mm	sztuka	2	1 356,00 zł	2 712,00 zł	8	1 464,48 zł	2 928,96 zł	FB460R	Aesculap AG
29	kleszczyki naczyniowe typ halsted male zakrzywione delikatne skok ząbków 0,5 mm końcówka robocza 1x2 ząbki dl. 100 mm	sztuka	6	185,00 zł	1 110,00 zł	8	199,80 zł	1 198,80 zł	BH115R	Aesculap AG
30	kleszczyki naczyniowe typ halsted proste delikatne skok ząbków 0,6 mm długość 125 mm	sztuka	12	136,00 zł	1 632,00 zł	8	146,88 zł	1 762,56 zł	BH110R	Aesculap AG
31	kleszczyki naczyniowe typ heiss proste delikatne skok ząbków 0,7 mm długość 200 mm	sztuka	4	300,00 zł	1 200,00 zł	8	324,00 zł	1 296,00 zł	BH206R	Aesculap AG
32	kleszczyki naczyniowe typ heiss zakrzywione delikatne skok ząbków 0,7 mm długość 200 mm	sztuka	4	307,00 zł	1 228,00 zł	8	331,56 zł	1 326,24 zł	BH207R	Aesculap AG
33	kleszczyki naczyniowe typ kocher proste skok ząbków 0,8 mm końcówka robocza 1x2 ząbki długość 140 mm	sztuka	12	155,00 zł	1 860,00 zł	8	167,40 zł	2 008,80 zł	BH614R	Aesculap AG
34	kleszczyki naczyniowe typ kocher-ochsner proste skok ząbków 0,9 mm końcówka robocza 1x2 ząbki długość 200 mm	sztuka	30	229,00 zł	6 870,00 zł	8	247,32 zł	7 419,60 zł	BH646R	Aesculap AG
35	kleszczyki naczyniowe typ kocher-ochsner zakrzywione skok ząbków 0,9 mm końcówka robocza 1x2 ząbki długość 200 mm	sztuka	18	236,00 zł	4 248,00 zł	8	254,88 zł	4 587,84 zł	BH647R	Aesculap AG
36	kleszczyki naczyniowe typ mikro-halsted zakrzywione delikatne skok ząbków 0,5 mm długość 125 mm	sztuka	12	168,00 zł	2 016,00 zł	8	181,44 zł	2 177,28 zł	BH109R	Aesculap AG
37	kleszczyki naczyniowe typ rankin proste delikatne skok ząbków 0,6 mm długość 160 mm	sztuka	15	148,00 zł	2 220,00 zł	8	159,84 zł	2 397,60 zł	BH164R	Aesculap AG
38	kleszczyki naczyniowe typ rankin zakrzywione delikatne skok ząbków 0,6 mm długość 160 mm	sztuka	26	155,00 zł	4 030,00 zł	8	167,40 zł	4 352,40 zł	BH165R	Aesculap AG
39	kleszczyki naczyniowe typ rochester-pean zakrzywione skok ząbków 0,9 mm długość 200 mm	sztuka	14	224,00 zł	3 136,00 zł	8	241,92 zł	3 386,88 zł	BH447R	Aesculap AG
40	kleszczyki naczyniowe z uzębieniem atraumatycznym typ cooley zakrzywione pod kątem 60° szczęka 66/82 mm dl. całk. 185 mm	sztuka	1	1 509,00 zł	1 509,00 zł	8	1 629,72 zł	1 629,72 zł	FB756R	Aesculap AG
41	kleszczyki płucne typ duval, dl. 230 mm.	sztuka	3	1 106,00 zł	3 318,00 zł	8	1 194,48 zł	3 583,44 zł	FB930R	Aesculap AG
42	kleszczyki preparacyjne typ overholt delikatne figura 0 zakrzywione długość 215 mm	sztuka	3	658,00 zł	1 974,00 zł	8	710,64 zł	2 131,92 zł	B1080R	Aesculap AG
43	kleszczyki preparacyjne typ overholt delikatne figura 2 zakrzywione długość 220 mm	sztuka	3	658,00 zł	1 974,00 zł	8	710,64 zł	2 131,92 zł	B1082R	Aesculap AG
44	kleszczyki preparacyjne zakrzywione w kształt litery "s" długość 220 mm	sztuka	3	627,00 zł	1 881,00 zł	8	677,16 zł	2 031,48 zł	B1018R	Aesculap AG
45	kleszczyki z uzębieniem atraumatycznym typ cooley zakrzywione rozstaw szczęki 63 mm długość całkowita 255 mm	sztuka	1	1 928,00 zł	1 928,00 zł	8	2 082,24 zł	2 082,24 zł	FB779R	Aesculap AG
46	kubek miarowy stalowy z podziałką o poj. 0,25 litra z uchwytem	sztuka	9	40,00 zł	360,00 zł	8	43,20 zł	388,80 zł	JG516R	Aesculap AG
47	kubek miarowy z nóżka, z podziałką, poj. 1.0l	sztuka	4	103,00 zł	412,00 zł	8	111,24 zł	444,96 zł	JG518R	Aesculap AG
48	kulociąg typ schroeder model standardowy prosty część robocza 1x1 zab długość 250 mm	sztuka	8	219,00 zł	1 752,00 zł	8	236,52 zł	1 892,16 zł	EO110R	Aesculap AG
49	kulociąg typ schroeder prosty część robocza 2x2 zęby długość 250 mm	sztuka	3	642,00 zł	1 926,00 zł	8	693,36 zł	2 080,08 zł	EO150R	Aesculap AG

50	łyżeczka do biopsji endometrium typ novak-schoeckaert, dł. 240mm	sztućka	1	226,00 zł	226,00 zł	226,00 zł	8	244,08 zł	244,08 zł	ER011R	Aesculap AG
51	łyżeczka do biopsji endometrium typ randall, dł. 240mm	sztućka	1	200,00 zł	200,00 zł	200,00 zł	8	216,00 zł	216,00 zł	ER012R	Aesculap AG
52	łyżeczka ginekologiczna typ recamier ostrza-szywna, szer. 8,5 mm, dł. 300 mm z guzikiem na ręczce oznaczającym ostre skrobaczki	sztućka	3	404,00 zł	1 212,00 zł	1 212,00 zł	8	436,32 zł	1 308,96 zł	ER221R	Aesculap AG
53	łyżka jelitowo-brzuszną typ kader szerokość 30 mm długość 270 mm	sztućka	3	587,00 zł	1 761,00 zł	1 761,00 zł	8	633,96 zł	1 901,88 zł	BT746R	Aesculap AG
54	łyżka typ semm o wymiarach 46x64 mm	sztućka	1	397,00 zł	397,00 zł	397,00 zł	8	428,76 zł	428,76 zł	BV655R	Aesculap AG
55	łyżka typ semm o wymiarach 53x54 mm	sztućka	2	500,00 zł	1 000,00 zł	1 000,00 zł	8	540,00 zł	1 080,00 zł	BV656R	Aesculap AG
56	łyżka typ semm o wymiarach 98x51 mm	sztućka	1	500,00 zł	500,00 zł	500,00 zł	8	540,00 zł	540,00 zł	BV658R	Aesculap AG
57	mikroimadło typ barraquer proste bez zamka uchwyty okrągły szczyt gładkie do nici 9/0 - 11/0 długość 120 mm	sztućka	1	1 913,00 zł	1 913,00 zł	1 913,00 zł	8	2 066,04 zł	2 066,04 zł	FD230R	Aesculap AG
58	mikronożyczki sprężynkowe proste uchwyty płaski koniec ostro długość 120 mm	sztućka	1	1 604,00 zł	1 604,00 zł	1 604,00 zł	8	1 732,32 zł	1 732,32 zł	FD012R	Aesculap AG
59	miska nerkowa stalowa dł. 170mm	sztućka	6	56,00 zł	336,00 zł	336,00 zł	8	60,48 zł	362,88 zł	JG504R	Aesculap AG
60	miska nerkowa stalowa o dł. 250 mm	sztućka	5	42,00 zł	210,00 zł	210,00 zł	8	45,36 zł	226,80 zł	JG506R	Aesculap AG
61	nożyczki preparacyjne zakrzywione typ metzenbaum długość 230 mm ostrza tępo utwardzone z twardą wkładką złote ucha	sztućka	3	1 088,00 zł	3 264,00 zł	3 264,00 zł	8	1 175,04 zł	3 525,12 zł	BC277R	Aesculap AG
62	nożyczki preparacyjne delikatne odgięte długość 115 mm ostrza tępo	sztućka	1	153,00 zł	153,00 zł	153,00 zł	8	165,24 zł	165,24 zł	BC165R	Aesculap AG
63	nożyczki preparacyjne delikatne proste długość 115 mm ostrza tępo	sztućka	1	143,00 zł	143,00 zł	143,00 zł	8	154,44 zł	154,44 zł	BC164R	Aesculap AG
64	nożyczki preparacyjne odgięte długość 110 mm ostrza ostro długość ostrza 29 mm	sztućka	1	133,00 zł	133,00 zł	133,00 zł	8	143,64 zł	143,64 zł	BC111R	Aesculap AG
65	nożyczki preparacyjne proste długość 110 mm ostrza ostro długość ostrza 29 mm	sztućka	1	132,00 zł	132,00 zł	132,00 zł	8	142,56 zł	142,56 zł	BC110R	Aesculap AG
66	nożyczki chirurgiczne odgięte typ mayo- harrington długość 230 mm ostrza tępo	sztućka	6	221,00 zł	1 326,00 zł	1 326,00 zł	8	238,68 zł	1 432,08 zł	BC561R	Aesculap AG
67	nożyczki chirurgiczne odgięte tępo ostro długość 145 mm	sztućka	6	157,00 zł	942,00 zł	942,00 zł	8	169,56 zł	1 017,36 zł	BC404R	Aesculap AG
68	nożyczki chirurgiczne odgięte typ mayo długość 170 mm ostrza tępo	sztućka	3	144,00 zł	432,00 zł	432,00 zł	8	155,52 zł	466,56 zł	BC557R	Aesculap AG
69	nożyczki naczyniowe typ hohentellner odgięte koniec tępo tępo długość 225 mm		1	1 079,00 zł	1 079,00 zł	1 079,00 zł		1 165,32 zł	1 165,32 zł	BC638R	Aesculap AG
70	nożyczki opatrunkowe odgięte typ lister długość 180 mm jedno ostrze z kulka	sztućka	4	185,00 zł	740,00 zł	740,00 zł	8	199,80 zł	799,20 zł	BC849R	Aesculap AG

71	nożyczki opatrunkowe odgięte typ lister długość 200 mm jedno ostrze z kulka	sztuکا	2	172,00 zł	344,00 zł	8	185,76 zł	371,52 zł	BC863R	Aesculap AG
72	nożyczki preparacyjne delikatne odgięte typ metzenbaum (baby) długość 145 mm końce tępo tępe	sztuکا	1	162,00 zł	162,00 zł	8	174,96 zł	174,96 zł	BC603R	Aesculap AG
73	nożyczki preparacyjne odgięte typ nelson metzenbaum długość 230 mm końce tępo tępe	sztuکا	1	385,00 zł	385,00 zł	8	415,80 zł	415,80 zł	BC615R	Aesculap AG
74	nożyczki preparacyjne odgięte typ metzenbaum długość 180 mm końce tępo tępe	sztuکا	2	155,00 zł	310,00 zł	8	167,40 zł	334,80 zł	BC606R	Aesculap AG
75	nożyczki preparacyjne odgięte typ metzenbaum długość 200 mm końce tępo tępe	sztuکا	8	173,00 zł	1 384,00 zł	8	186,84 zł	1 494,72 zł	BC607R	Aesculap AG
76	nożyczki preparacyjne proste typ nelson metzenbaum dl. 230mm końce tępo tępe	sztuکا	1	365,00 zł	365,00 zł	8	394,20 zł	394,20 zł	BC611R	Aesculap AG
77	nożyczki preparacyjne typ wertheim odgięte końce tępo/tępe długość 230 mm	sztuکا	6	426,00 zł	2 556,00 zł	8	460,08 zł	2 760,48 zł	BC704R	Aesculap AG
78	pinceta anatomiczna rozszczepiająca zakrzywiona długość 115 mm delikatna zabkowana	sztuکا	1	66,00 zł	66,00 zł	8	71,28 zł	71,28 zł	BD313R	Aesculap AG
79	pinceta anatomiczna standard prosta długość 200 mm	sztuکا	6	62,00 zł	372,00 zł	8	66,96 zł	401,76 zł	BD051R	Aesculap AG
80	pinceta anatomiczna typ micro-adson delikatna prosta długość 120 mm uchwyty platformowy końce szczęk 1x0,5 mm	sztuکا	2	80,00 zł	160,00 zł	8	86,40 zł	172,80 zł	BD220R	Aesculap AG
81	pinceta atraumatyczna prosta część robocza z twardą wkładką końcówka złocona długość 200 mm	sztuکا	3	473,00 zł	1 419,00 zł	8	510,84 zł	1 532,52 zł	BD157R	Aesculap AG
82	pinceta atraumatyczna prosta część robocza z twardą wkładką końcówka złocona długość 250 mm	sztuکا	3	534,00 zł	1 602,00 zł	8	576,72 zł	1 730,16 zł	BD159R	Aesculap AG
83	pinceta chirurgiczna standard prosta końcówka robocza 1x2 zębki długość 145 mm	sztuکا	10	60,00 zł	600,00 zł	8	64,80 zł	648,00 zł	BD557R	Aesculap AG
84	pinceta chirurgiczna standard prosta końcówka robocza 1x2 zębki długość 200 mm	sztuکا	7	82,00 zł	574,00 zł	8	88,56 zł	619,92 zł	BD561R	Aesculap AG
85	pinceta chirurgiczna typ micro-adson delikatna prosta długość 120 mm końcówka robocza 1x2 zębki	sztuکا	2	127,00 zł	254,00 zł	8	137,16 zł	274,32 zł	BD510R	Aesculap AG
86	rama typ semm o wymiarach 255x220 mm	sztuکا	1	1 218,00 zł	1 218,00 zł	8	1 315,44 zł	1 315,44 zł	BY653R	Aesculap AG
87	rozszerzacz maciczny typ hegar jednostronny średnica 1 mm dl. 185 mm	sztuکا	4	56,00 zł	224,00 zł	8	60,48 zł	241,92 zł	EM101R	Aesculap AG
88	rozszerzacz maciczny typ hegar jednostronny średnica 1,5 mm dl. 185 mm	sztuکا	4	62,00 zł	248,00 zł	8	66,96 zł	267,84 zł	EM131R	Aesculap AG
89	rozszerzacz maciczny typ hegar jednostronny średnica 10 mm dl. 185 mm	sztuکا	3	90,00 zł	270,00 zł	8	97,20 zł	291,60 zł	EM110R	Aesculap AG
90	rozszerzacz maciczny typ hegar jednostronny średnica 10,5 mm dl. 185 mm	sztuکا	3	118,00 zł	354,00 zł	8	127,44 zł	382,32 zł	EM140R	Aesculap AG

91	rozszerzacz macieczny typ hegar jednostronny średnica 11 mm dl. 185 mm	sztuka	3	137,00 zł	411,00 zł	8	147,96 zł	443,88 zł	EM111R	Aesculap AG
92	rozszerzacz macieczny typ hegar jednostronny średnica 12 mm dl. 185 mm	sztuka	1	137,00 zł	137,00 zł	8	147,96 zł	147,96 zł	EM112R	Aesculap AG
93	rozszerzacz macieczny typ hegar jednostronny średnica 13 mm dl. 185 mm	sztuka	1	137,00 zł	137,00 zł	8	147,96 zł	147,96 zł	EM113R	Aesculap AG
94	rozszerzacz macieczny typ hegar jednostronny średnica 14 mm dl. 185 mm	sztuka	1	137,00 zł	137,00 zł	8	147,96 zł	147,96 zł	EM114R	Aesculap AG
95	rozszerzacz macieczny typ hegar jednostronny średnica 15 mm dl. 185 mm	sztuka	1	137,00 zł	137,00 zł	8	147,96 zł	147,96 zł	EM115R	Aesculap AG
96	rozszerzacz macieczny typ hegar jednostronny średnica 2 mm dl. 185 mm	sztuka	5	56,00 zł	280,00 zł	8	60,48 zł	302,40 zł	EM102R	Aesculap AG
97	rozszerzacz macieczny typ hegar jednostronny średnica 2,5 mm dl. 185 mm	sztuka	5	62,00 zł	310,00 zł	8	66,96 zł	334,80 zł	EM132R	Aesculap AG
98	rozszerzacz macieczny typ hegar jednostronny średnica 3 mm dl. 185 mm	sztuka	5	56,00 zł	280,00 zł	8	60,48 zł	302,40 zł	EM103R	Aesculap AG
99	rozszerzacz macieczny typ hegar jednostronny średnica 3,5 mm dl. 185 mm	sztuka	5	62,00 zł	310,00 zł	8	66,96 zł	334,80 zł	EM133R	Aesculap AG
100	rozszerzacz macieczny typ hegar jednostronny średnica 4 mm dl. 185 mm	sztuka	5	56,00 zł	280,00 zł	8	60,48 zł	302,40 zł	EM104R	Aesculap AG
101	rozszerzacz macieczny typ hegar jednostronny średnica 4,5 mm dl. 185 mm	sztuka	5	62,00 zł	310,00 zł	8	66,96 zł	334,80 zł	EM134R	Aesculap AG
102	rozszerzacz macieczny typ hegar jednostronny średnica 5 mm dl. 185 mm	sztuka	3	56,00 zł	168,00 zł	8	60,48 zł	181,44 zł	EM105R	Aesculap AG
103	rozszerzacz macieczny typ hegar jednostronny średnica 5,5 mm dl. 185 mm	sztuka	3	62,00 zł	186,00 zł	8	66,96 zł	200,88 zł	EM135R	Aesculap AG
104	rozszerzacz macieczny typ hegar jednostronny średnica 6 mm dl. 185 mm	sztuka	3	90,00 zł	270,00 zł	8	97,20 zł	291,60 zł	EM106R	Aesculap AG
105	rozszerzacz macieczny typ hegar jednostronny średnica 6,5 mm dl. 185 mm	sztuka	3	118,00 zł	354,00 zł	8	127,44 zł	382,32 zł	EM136R	Aesculap AG
106	rozszerzacz macieczny typ hegar jednostronny średnica 7 mm dl. 185 mm	sztuka	3	90,00 zł	270,00 zł	8	97,20 zł	291,60 zł	EM107R	Aesculap AG
107	rozszerzacz macieczny typ hegar jednostronny średnica 7,5 mm dl. 185 mm	sztuka	3	118,00 zł	354,00 zł	8	127,44 zł	382,32 zł	EM137R	Aesculap AG

108	rozszerzacz maciczny typ hegar jednostronny średnica 8 mm dl. 185 mm	sztuka	3	90,00 zł	270,00 zł	8	97,20 zł	291,60 zł	EM108R	Aesculap AG
109	rozszerzacz maciczny typ hegar jednostronny średnica 8,5 mm dl. 185 mm	sztuka	3	118,00 zł	354,00 zł	8	127,44 zł	382,32 zł	EM138R	Aesculap AG
110	rozszerzacz maciczny typ hegar jednostronny średnica 9 mm dl. 185 mm	sztuka	3	90,00 zł	270,00 zł	8	97,20 zł	291,60 zł	EM109R	Aesculap AG
111	rozszerzacz maciczny typ hegar jednostronny średnica 9,5 mm dl. 185 mm	sztuka	3	118,00 zł	354,00 zł	8	127,44 zł	382,32 zł	EM139R	Aesculap AG
112	rozszerzacz ginekologiczny typ hegar jednostronny średnica 16 mm dl. 185 mm	sztuka	1	175,00 zł	175,00 zł	8	189,00 zł	189,00 zł	EM116R	Aesculap AG
113	rozszerzacz ginekologiczny typ hegar jednostronny średnica 17 mm dl. 185 mm	sztuka	1	175,00 zł	175,00 zł	8	189,00 zł	189,00 zł	EM117R	Aesculap AG
114	rozszerzacz ginekologiczny typ hegar jednostronny średnica 18 mm dl. 185 mm	sztuka	1	186,00 zł	186,00 zł	8	200,88 zł	200,88 zł	EM118R	Aesculap AG
115	rozszerzacz ginekologiczny typ hegar jednostronny średnica 20 mm dl. 185 mm	sztuka	1	186,00 zł	186,00 zł	8	200,88 zł	200,88 zł	EM120R	Aesculap AG
116	rozszerzacz ginekologiczny typ hegar jednostronny średnica 21 mm dl. 185 mm	sztuka	1	235,00 zł	235,00 zł	8	253,80 zł	253,80 zł	EM121R	Aesculap AG
117	rozszerzacz ginekologiczny typ hegar jednostronny średnica 22 mm dl. 185 mm	sztuka	1	235,00 zł	235,00 zł	8	253,80 zł	253,80 zł	EM122R	Aesculap AG
118	rozszerzacz ginekologiczny typ hegar jednostronny średnica 19 mm dl. 185 mm	sztuka	1	186,00 zł	186,00 zł	8	200,88 zł	200,88 zł	EM119R	Aesculap AG
119	skrobaczka ginekologiczna typ recamiér dl.max. 300mm, ostra szer. 12mm, szyjka sztywna	sztuka	3	396,00 zł	1 188,00 zł	8	427,68 zł	1 283,04 zł	ER223R	Aesculap AG
120	skrobaczka ginekologiczna typ recamiér dl.max. 300mm, ostra szer. 4,5mm, szyjka sztywna	sztuka	4	404,00 zł	1 616,00 zł	8	436,32 zł	1 745,28 zł	ER219R	Aesculap AG
121	skrobaczka ginekologiczna typ recamiér dl.max. 300mm, ostra szer. 7,5mm, szyjka sztywna	sztuka	3	404,00 zł	1 212,00 zł	8	436,32 zł	1 308,96 zł	ER220R	Aesculap AG
122	skrobaczka ginekologiczna typ recamiér, ostra szer. 10,5 mm szyjka sztywna dl. max. 300 mm	sztuka	3	396,00 zł	1 188,00 zł	8	427,68 zł	1 283,04 zł	ER222R	Aesculap AG
123	sonda maciczna typ sims zakrzywiona wyskalowana średnica końcówki 4 mm długość całkowita 330 mm	sztuka	3	189,00 zł	567,00 zł	8	204,12 zł	612,36 zł	EO010R	Aesculap AG
124	sonda rowkowa prosta zakończona kulką o średnicy 3,3 mm długość 140 mm	sztuka	1	94,00 zł	94,00 zł	8	101,52 zł	101,52 zł	BN015R	Aesculap AG

125	uchwył skalpela numer 3 długość 125 mm	sztuca	3	28,00 zł	84,00 zł	8	30,24 zł	90,72 zł	BB073R	Aesculap AG
126	uchwył skalpela numer 3 I długość 210 mm	sztuca	1	112,00 zł	112,00 zł	8	120,96 zł	120,96 zł	BB075R	Aesculap AG
127	uchwył skalpela numer 3 zagięty długość 225 mm	sztuca	1	261,00 zł	261,00 zł	8	281,88 zł	281,88 zł	BB079R	Aesculap AG
128	uchwył skalpela numer 4 długość 135 mm	sztuca	6	28,00 zł	168,00 zł	8	30,24 zł	181,44 zł	BB084R	Aesculap AG
129	wziernik pochwowy typ breisky model wiedziński wymiary 130x35 mm długość 320 mm	sztuca	1	672,00 zł	672,00 zł	8	725,76 zł	725,76 zł	EL697R	Aesculap AG
130	wziernik pochwowy typ breisky model wiedziński wymiary 130x40 mm długość 320 mm	sztuca	1	672,00 zł	672,00 zł	8	725,76 zł	725,76 zł	EL698R	Aesculap AG
131	zaciśk histerektomijny typ phaneuf prosty końcówka robocza 1x2 ząbki długość 210 mm	sztuca	8	535,00 zł	4 280,00 zł	8	577,80 zł	4 622,40 zł	BI500R	Aesculap AG
132	zaciśk histerektomijny typ phaneuf zakrzywiony końcówka robocza 1x2 ząbki długość 205 mm	sztuca	8	574,00 zł	4 592,00 zł	8	619,92 zł	4 959,36 zł	BI501R	Aesculap AG
133	zaciśk jelitowy typ kocher z użębieniem atraumatycznym typ de bakery prosty bardzo miękki i elastyczny długość 250 mm	sztuca	6	1 132,00 zł	6 792,00 zł	8	1 222,56 zł	7 335,36 zł	EA204R	Aesculap AG
134	zestaw wzerników pochwowych typ kallmorgen wymiary 75x39 mm długość 170 mm	sztuca	1	350,00 zł	350,00 zł	8	378,00 zł	378,00 zł	EL480R	Aesculap AG
135	zestaw wzerników pochwowych typ kallmorgen wymiary 95x39 mm długość 200 mm	sztuca	4	409,00 zł	1 636,00 zł	8	441,72 zł	1 766,88 zł	EL481R	Aesculap AG
136	zestaw wzerników pochwowych typ kristeller dla dzieci wymiary 70x15 mm długość 170 mm	sztuca	3	406,00 zł	1 218,00 zł	8	438,48 zł	1 315,44 zł	EL420R	Aesculap AG
137	zestaw wzerników pochwowych typ kristeller wymiary 75x30 mm długość 175 mm	sztuca	1	316,00 zł	316,00 zł	8	341,28 zł	341,28 zł	EL422R	Aesculap AG
X	RAZEM	X	X	X	172 171,00 zł	X	X	185 944,68 zł	X	X

Sporządził: Marcin Migos

Podpis jest
prawidłowyDokument podpisany
elektronicznie przez
Alicję Krawczyk z o.o.
11.06.2022

Zadanie nr 2: Narzędzia do procedur położniczo-ginekologicznych										
Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary (JM)	Zamawian a ilość na 6 miesięcy	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Vat (%)	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto	Numbry katalogowe	Producent
1	amniotom typ beacham długość 250 mm	sztuka	5	319,00 zł	1 595,00 zł	8	344,52 zł	1 722,60 zł	ET102R	Aesculap AG
2	hak brzuszy typ fritsch, wymiary części roboczej 46x75 mm długość 235 mm	sztuka	3	664,00 zł	1 992,00 zł	8	717,12 zł	2 151,36 zł	BT658R	Aesculap AG
3	imadło chirurgiczne typ hegar-mayo dl. 180mm z zapadka dolna szczęki proste z nacięciami krzywymi 0,5mm i kanalikiem	sztuka	10	173,00 zł	1 730,00 zł	8	186,84 zł	1 868,40 zł	BM236R	Aesculap AG
4	imadło chirurgiczne typ hegar-mayo dl. 200mm z zapadka dolna szczęki proste z nacięciami krzywymi 0,5mm i kanalikiem	sztuka	12	187,00 zł	2 244,00 zł	8	201,96 zł	2 423,52 zł	BM237R	Aesculap AG
5	kleszcze jajnikowe szczęki z uźębieniem atraumatycznym typu de bailey, szerokość części roboczej 21 mm, proste, długość 250mm	sztuka	24	2 833,00 zł	67 992,00 zł	8	3 059,64 zł	73 431,36 zł	EO338R	Aesculap AG
6	kleszczyki naczyniowe typ halsted proste delikatne skok ząbków 0,6 mm końcówka robocza 1x2 ząbki długość 125 mm	sztuka	2	148,00 zł	296,00 zł	8	159,84 zł	319,68 zł	BH120R	Aesculap AG
7	kleszczyki naczyniowe typ kocher-ochsner proste skok ząbków 0,8 mm końcówka robocza 1x2 ząbki długość 160 mm	sztuka	10	155,00 zł	1 550,00 zł	8	167,40 zł	1 674,00 zł	BH642R	Aesculap AG
8	kleszczyki naczyniowe typ kocher-ochsner proste skok ząbków 0,8 mm końcówka robocza 1x2 ząbki długość 185 mm	sztuka	15	188,00 zł	2 820,00 zł	8	203,04 zł	3 045,60 zł	BH644R	Aesculap AG
9	kleszczyki naczyniowe typ rochester-pean proste skok ząbków 0,9 mm długość 185 mm	sztuka	3	182,00 zł	546,00 zł	8	196,56 zł	589,68 zł	BH444R	Aesculap AG
10	kosz stalowy perforowany, dno faliste ułatwiające mycie i bezpieczne ustawienie narzędzi, o wymiarach zewnętrznych: 485x250x80 mm	sztuka	1	906,00 zł	906,00 zł	8	978,48 zł	978,48 zł	JJ463R	Aesculap AG
11	nożyczki chirurgiczne odgięte typ mayo- harrington długość 230 mm ostrza tępo tepe	sztuka	11	221,00 zł	2 431,00 zł	8	238,68 zł	2 625,48 zł	BC561R	Aesculap AG

12	nożyczki chirurgiczne odgięte tepe ostre długość 185 mm	sztuka	1	226,00 zł	226,00 zł	226,00 zł	8	244,08 zł	244,08 zł	BC428R	Aesculap AG
13	nożyczki do macinania kroczka typ braun-stadler odgięte w bok jedno ostrze ząbkowane długość 145 mm	sztuka	15	363,00 zł	5 445,00 zł	392,04 zł	8	392,04 zł	5 880,60 zł	ET140R	Aesculap AG
14	nożyczki maciczne typ sims odgięte końce tepe/tepe długość 230 mm	sztuka	11	385,00 zł	4 235,00 zł	415,80 zł	8	415,80 zł	4 573,80 zł	BC743R	Aesculap AG
15	nożyczki popowinowe odgięte w bok końce tepe/tepe długość 135 mm	sztuka	5	317,00 zł	1 585,00 zł	342,36 zł	8	342,36 zł	1 711,80 zł	BC796R	Aesculap AG
16	pinceta anatomiczna standard prosta długość 200 mm	sztuka	7	62,00 zł	434,00 zł	66,96 zł	8	66,96 zł	468,72 zł	BD051R	Aesculap AG
17	pinceta chirurgiczna standard prosta końcówka robocza 1x2 ząbki długość 145 mm	sztuka	2	60,00 zł	120,00 zł	64,80 zł	8	64,80 zł	129,60 zł	BD557R	Aesculap AG
18	pinceta chirurgiczna standard prosta końcówka robocza 1x2 ząbki długość 200 mm	sztuka	7	82,00 zł	574,00 zł	88,56 zł	8	88,56 zł	619,92 zł	BD561R	Aesculap AG
19	ramka do sterylizacji narzędzi typ blunt długość 100-105 mm	sztuka	2	47,00 zł	94,00 zł	50,76 zł	8	50,76 zł	101,52 zł	BF491R	Aesculap AG
20	rozszerzacz maciczny typ hegar jednostronny średnica 2 mm dl. 185 mm	sztuka	4	56,00 zł	224,00 zł	60,48 zł	8	60,48 zł	241,92 zł	EM102R	Aesculap AG
21	rozszerzacz maciczny typ hegar jednostronny średnica 2,5 mm dl. 185 mm	sztuka	4	62,00 zł	248,00 zł	66,96 zł	8	66,96 zł	267,84 zł	EM132R	Aesculap AG
22	rozszerzacz maciczny typ hegar jednostronny średnica 3 mm dl. 185 mm	sztuka	4	56,00 zł	224,00 zł	60,48 zł	8	60,48 zł	241,92 zł	EM103R	Aesculap AG
23	rozszerzacz maciczny typ hegar jednostronny średnica 3,5 mm dl. 185 mm	sztuka	4	62,00 zł	248,00 zł	66,96 zł	8	66,96 zł	267,84 zł	EM133R	Aesculap AG
24	rozszerzacz maciczny typ hegar jednostronny średnica 4 mm dl. 185 mm	sztuka	4	56,00 zł	224,00 zł	60,48 zł	8	60,48 zł	241,92 zł	EM104R	Aesculap AG
25	rozszerzacz maciczny typ hegar jednostronny średnica 4,5 mm dl. 185 mm	sztuka	4	62,00 zł	248,00 zł	66,96 zł	8	66,96 zł	267,84 zł	EM134R	Aesculap AG
26	rozszerzacz maciczny typ hegar jednostronny średnica 5 mm dl. 185 mm	sztuka	4	56,00 zł	224,00 zł	60,48 zł	8	60,48 zł	241,92 zł	EM105R	Aesculap AG
27	rozszerzacz maciczny typ hegar jednostronny średnica 5,5 mm dl. 185 mm	sztuka	4	62,00 zł	248,00 zł	66,96 zł	8	66,96 zł	267,84 zł	EM135R	Aesculap AG

28	rozszerzacz macieczny typ hegar, jednostronny średnica 6 mm dl. 185 mm	sztuka	4	90,00 zł	360,00 zł	8	97,20 zł	388,80 zł	EM106R	Aesculap AG
29	rozszerzacz macieczny typ hegar, jednostronny średnica 6,5 mm dl. 185 mm	sztuka	4	118,00 zł	472,00 zł	8	127,44 zł	509,76 zł	EM136R	Aesculap AG
30	rozszerzacz macieczny typ hegar, jednostronny średnica 7 mm dl. 185 mm	sztuka	4	90,00 zł	360,00 zł	8	97,20 zł	388,80 zł	EM107R	Aesculap AG
31	rozszerzacz macieczny typ hegar, jednostronny średnica 7,5 mm dl. 185 mm	sztuka	4	118,00 zł	472,00 zł	8	127,44 zł	509,76 zł	EM137R	Aesculap AG
32	rozszerzacz macieczny typ hegar, jednostronny średnica 8 mm dl. 185 mm	sztuka	4	90,00 zł	360,00 zł	8	97,20 zł	388,80 zł	EM108R	Aesculap AG
33	rozszerzacz macieczny typ hegar, jednostronny średnica 8,5 mm dl. 185 mm	sztuka	4	118,00 zł	472,00 zł	8	127,44 zł	509,76 zł	EM138R	Aesculap AG
34	rozszerzacz macieczny typ hegar, jednostronny średnica 9 mm dl. 185 mm	sztuka	4	90,00 zł	360,00 zł	8	97,20 zł	388,80 zł	EM109R	Aesculap AG
35	skrobaczka ginekologiczna typ recamier dl. 360mm, tępa szer. 39,5mm sztywna	sztuka	7	646,00 zł	4 522,00 zł	8	697,68 zł	4 883,76 zł	ER612R	Aesculap AG
X	RAZEM	X	X	X	106 081,00 zł	X	X	114 567,48 zł	X	X

Sporządził: Marcin Migos

